
                                             

 
 
Na temelju članka 39. st. 2.  Zakona o proračunu (NN broj 87/08, 136/12 i 15/15), članka 

32 . Statuta Općine Marija Gorica (Službeni glasnik Općine Marija Gorica, broj 194 ) i članka 60. 
Poslovnika Općinskog vijeća (Službeni glasnik Općine Marija Gorica, broj 124), Općinsko vijeće 
Općine Marija Gorica na svojoj 8. sjednici, održanoj 28. ožujka 2018. godine, donijelo je 

 
 

O D L U K U 
o I. izmjeni i dopuni Proračuna Općine Marija Gorica 

za 2018. godinu 
 
 

Članak 1. 
 

U Odluci o proračunu Općine Marija Gorica za 2018. godinu, članak 1. mijenja se i glasi : 
„Proračun Općine Marija Gorica za 2018. godinu sadrži : 

 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA PLANIRANO PROMJENA NOVI IZNOS 

Prihodi poslovanja (6) 11.135.450,00 209.348,86 11.344.798,86 

Rashodi poslovanja (3) 4.193.950,00 530.128,68 4.724.078,68 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine (4) 7.776.500,00 224.283,91 8.000.783,91 

RAZLIKA - MANJAK -835.000,00 -545.063,73 -1.380.063,73 

 
 

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA PLANIRANO PROMJENA NOVI IZNOS 

Primici od financijske imovine i zaduživanja 1.200.000,00 0,00 1.200.000,00 

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 365.000,00 -50.000,00 315.000,00 

Neto zaduživanje/financiranje 835.000,00 50.000,00 885.000,00 

 
 

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ 
PRETHODNIH GODINA (VIŠAK 
PRIHODA I REZERVIRANJA) 

PLANIRANO PROMJENA NOVI IZNOS 

Vlastiti izvori 0,00 495.063,73 495.063,73 

 

Višak/manjak + neto zaduživanja/financiranja + raspoloživa sredstva iz prethodnih 
godina…......................................................................................................................................0,00 

 
Članak 2. 

 
Ostale odredbe ostaju nepromijenjene. 

 
Članak 3. 

 
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Marija Gorica. 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
KLASA: 021-05/18-01/02 
URBROJ: 238/19-01-18-4 
Marija Gorica, 28. ožujka 2018. 

                                                                                                   PREDSJEDNIK 
                                                                                              OPĆINSKOG VIJEĆA 
                                                                                                  Josip Žagmeštar 


